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Arvamuse vastus 

Austatud Olav Looga 
 
Edastasite 27.11.2025 Keskkonnaametile e-kirjaga1 Riigimetsa Majandamise Keskuse 
arvamuse Energeetika- ja keskkonnaministri määruse „Keskkonnaministri 13. jaanuari 2005. a 
määruse nr 1 „Metsise püsielupaikade kaitse alla võtmine” muutmine” eelnõule. 
 
Soovisite selgitust, et kuidas on piiritlemisel lahendatud olukord, kus sihid ja kraavid on kõrvuti 
ja kuidas kumbagi neist välispiirina kasutatakse. Soovite nii palju kui võimalik metsasihte 
kasutada metsamajanduslikel töödel, mistõttu palute hilisemate arusaamatuste 
(majandustegevuse keeld sihtkaitsevööndis) ennetamiseks välispiiride objektide valikut 
täpsustada või kaarti korrigeerida. Tõite kaks näidet sihtide ja kraavide koospaiknemise kohta. 
 
Esmalt juhime tähelepanu, et piiritlemise kontrollimiseks tuleb kasutada 2024 aasta põhikaarti 
ja kordame üle, et jälgime põhimõtet, et kraavid jäävad välispiiril püsielupaika ja see on 
ülemuslik sihi suhtes. Looduslikud olud pakuvad aga erinevaid variatsioone kraavide ja sihtide 
paiknemisele, mille olete hästi välja toonud Teie kirja lisas 2. Planeeritava Kõrgepalu metsise 
püsielupaiga välispiiril katkestab põhikaardile märgitud sihti ca 75 m pikkune kraaviosa, mille 
oleme püsielupaika sisse piiritlenud. Nõustume, et nii lühikese kraavilõigu tõttu välispiirile 
väljasopistuse tekitamine ei ole vajalik ja teeme paranduse, kus jätame kraaviosa püsielupaigast 
välja. 
 
Samuti teeme paranduse piirilõigus, mille olete välja toonud Teie kirja lisas 1. Avalikustatud 
lahendus on küll piiritletud piiritluspõhimõtetele tuginedes, kuid nõustume tegema väljatoodud 
kohas erandi, sest tegemist on väikesepindalalise planeeritava Meenikunno püsielupaiga 
lahustükiga (13,77 ha), kus muudatus ei mõjuta oluliselt hüvitusala kaitse-eesmärki. Uue 
lahendusena jätame Teie kirja lisas 1 väljatoodud kohas nii kraavi kui sihi planeeritavast 
Meenikunno metsise püsielupaigast välja. 
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